
Summer School HHS (HMS-HHS) West End AM Summer School HHS (HMS-HHS) West End PM

BUS 822 BUS 822

Stop Time Location Stop Time Location

7:06 AM 2117 Johnstown Rd 2:00 PM Huntington High School

7:09 AM Johnstown Rd & Harvey Rd (E) 2:08 PM Enslow Blvd & Washington Blvd

7:11 AM Harvey Rd & Florence Ave (E) 2:10 PM Charleston Ave & 14th

7:16 AM CENTRAL CITY ELEMENTARY STOP 2:12 PM 10th Ave & 9th St

7:20 AM Madison Ave & Park Ave 2:14 PM Huntington Middle

7:22 AM 20th St W & Madison Ave 2:17 PM Madison Ave & 5th St W

7:26 AM Madison Ave & 10th St W 2:19 PM 836  VIRGINIA AVE (Adams Landing)

7:29 AM 836  VIRGINIA AVE (Adams Landing) 2:22 PM CENTRAL CITY ELEMENTARY STOP

7:32 AM Madison Ave & 5th St W 2:24 PM Madison Ave & Park Ave

7:35 AM Huntington Middle 2:25 PM 20th St W & Madison Ave

7:37 AM 10th Ave & 9th St 2:28 PM Madison Ave & 10th St W

7:40 AM Charleston Ave & 14th 2:32 PM Harvey Rd & Florence Ave (E)

7:42 AM Enslow Blvd & Washington Blvd 2:34 PM Johnstown Rd & Harvey Rd (E)

7:50 AM Huntington High School 2:37 PM 2117 Johnstown Rd

Summer School HHS #3 (HMS-HHS) Mid-Town AM Summer School HHS (HMS-HHS) Mid-Town PM

BUS 843 BUS 843

Stop Time Location Stop Time Location

7:21 AM 6th Ave & 4th St (SW) 2:00 PM Huntington High School

7:24 AM 4th Ave & 13th St 2:11 PM WILTSHIRE BLVD & UPLAND RD

7:25 AM 7th Ave & 13th St 2:12 PM 18th St & McVeigh Ave (S)

7:28 AM 9th Ave &  17th St 2:13 PM 18th St & Hall Ave (SE)

7:30 AM 9th Ave & 23rd St 2:14 PM 19th St & Doulton Ave 

7:31 AM 25th St & 9th Ave 2:15 PM 10th Ave & 21st St

7:34 AM 10th Ave & 25th St 2:17 PM 10th Ave & 25th St

7:36 AM 10th Ave & 21st St 2:18 PM 25th St & 9th Ave

7:37 AM 19th St & Doulton Ave 2:19 PM 9th Ave & 23rd St

7:39 AM 17th St & Hall Ave 2:21 PM 9th Ave &  17th St

7:40 AM 18th St & McVeigh Ave (S) 2:24 PM 7th Ave & 13th St

7:41 AM WILTSHIRE BLVD & UPLAND RD 2:25 PM 4th Ave & 13th St

7:50 AM Huntington High School 2:30 PM 6th Ave & 4th St (SW)

Summer School HHS (HEMS-HHS) #1 AM Summer School HHS (HEMS-HHS) #1  PM

West Pea Ridge, Altizer, Hite Saunders West Pea Ridge, Altizer, Hite Saunders

BUS 850 BUS 850

Stop Time Location Stop Time Location

7:17 AM W Pea Ridge Rd & Forest Hts. (Lewis Memorial Church) 1:49 PM Explorer Academy

7:23 AM ALTIZER ELEMENTARY 2:00 PM Huntington High School

7:25 AM Norway Ave (River Cd/P <</MCID 139>> BDRs re
(a)3(y)13( Av)-15(e)3( ()6(Ri)-2(v)-12(e)3(r)4( i-8(A)-3(RY)] TJ

ET

Q

 EMC  /P 45(5utS)T

/5 1 0 0 1 50.04 5720.66 Tm

0 G

[(Nor)6(w)20)3( PM)] TJ

ET

Q

 EMC  /P <</MCID 138>> BDC q

33.36 29.28 543.24 743.76 re

W* n

BT

/F2 9.12 Tf

1 0 0 1 87.48 5720.66 Tm

0 G

[(Nor)6(w)2HI(E)-36(A)-3S CIT UPSRS7(o)64(E)-3(NT)-8(A)-3(RY)21( ST)-9
Q

 EMC  /P <</MCID 138>> BDC q

33.36 29.28 543.24 743.76 re

W* n

BT

/F2 9.12 Tf

1 0 0 1 50.04 284.69 Tm110 G

[(BU)-2(S)-5 AM

BUSS-HH
Q

 EMC  /P <</MCID 136>> BDC q

33.36 29.28 543.24 743.76 re

W* n

BT

/F2 9.12 Tf

1 0 0 1 326.23 284.69 Tm
10 G

[(BU)-2(S)-2 PM



Summer School HHS (HEMS-HHS) #2 AM Summer School HHS (HEMS-HHS) #2 PM

Rt. 2, Higlawn, Marcum Terr., Norway Ave. Rt. 2, Higlawn, Marcum Terr., Norway Ave.

BUS 818 BUS 818

Stop Time Location Stop Time Location

7:15 AM Rt. 2 & Siders Ave 2:00 PM Huntington High School

7:18 AM


